АДМИНИСТРАЦИЯ БОБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВРМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14марта 2014  г.                                                                                       № 30
с.Бобровка

О временном ограничении движения

транспортных средств по улицам муниципального
образования Бобровский сельсовет
     Руководствуясь п.28 ст.35 Устава муниципального образования Бобровский сельсовет
п о с т а н о в л я ю

1.С 01 апреля 2014 года на период распутицы прекратить движение всего транспорта, кроме легкового и пассажирского, по всем улицам сел Бобровка, Сосновка, пос.Лесной.

2.Руководителям предприятий, организаций и учреждений согласовать с администрацией сельсовета состав и маршруты для специальных машин, на которые будут выданы пропуска.
3.Водителям транспортных средств, нарушивших данное постановление, будут предъявлены штрафные санкции, которым будут подвергаться и должностные лица, выдавшие путевые листы, не проинструктировав водителей.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста по имуществу и земельным вопросам, председателя комиссии по благоустройству (Боровую Т.В.).
И.о.главы сельсовета                                                                         Н.А.Хабарова
А.В.Жданова
98334